
2024年12月1日

お取引様各位

イビケン株 式 会 社

代表取締役　臼井　勝弘

東京支店移転のご案内

拝啓　寒冷の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて　この度弊社東京支店を下記住所に移転し、業務を開始致すことになりました。

これを機に社員一同、気持ちを新たに、より一層社業に専心する所存でございます。

今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

記

１．移転先住所

〒100-6329

東京都千代田区丸の内2-4-1　丸の内ビルディング29階

２．電話番号

３．営業開始日

　　2025年1月6日（月）

　　※旧事務所は2024年12月27日（金）をもって営業終了となります。

　　　電話・ＦＡＸは2024年12月28日～2025年1月5日まで不通となります

ので、営業開始日以降にご連絡いただきますよう宜しくお願いいたします。

以上

※各担当へご連絡の際は、携帯電話へ直接ご連絡願います。

部署名 電話番号 FAX番号

住環境スペースデザイン事業部

建装事業部

03-6206-3591 03-6206-3592

03-6206-3623 03-6206-3624


